
Einzel

Schüler B m. NBM

Schneider, Ben Donau-Lech-Iller

Braun, Leonard Krumbach

Morosan, Eduard-Daniel Krumbach

Schüler B w. NBM

Weselsky, Leonie Donau-Lech-Iller

Schüler A m. NBM

Kerschensteiner, Felix Altdorf

König, Simon Donau-Lech-Iller

Mangold, Timofej Krumbach

Bihler, Philipp Krumbach

Schuldeis, Konstantin Krumbach

Radcenko, Artur Krumbach

Rehm, Lars Krumbach

Schmid, Niclas Krumbach

Jerke, Wei Ly Vaterstetten

Schüler A w. NBM

Patterer, Svenja Donau-Lech-Iller

Grätsch, Kaja Donau-Lech-Iller

Schüttler, Emily Krumbach

Huber, Layra Krumbach

Sakalli, Azra Krumbach

Schliekau , Leonie Krumbach

Bihler, Theresa Krumbach

Heinrich , Miriam Krumbach

Müller, Rosalie Vaterstetten

Kadetten m. NBM

Kerner, Aaron Eichstätt

Groß, Leonhard Feucht

Spies, Philipp Feucht

Maucher, Paul Krumbach

Schuster, Theo Krumbach

Schuster, Alois Krumbach

Keller, Carlos PostSV München

Schäuffelhut, Robert Unterhaching

Kadetten w. NBM



Hecht, Sophie Donau-Lech-Iller

König, Valentina Donau-Lech-Iller

Balog, Arany Csillag Ibolya Donau-Lech-Iller

Schmitt, Hannah K3 Nürnberg

Seidel, Emma Krumbach

Liening , Michelle Krumbach

Junioren m. NBM

Seybold, Dustin Altdorf

Fröhlich, Jonas Altdorf

Kurreck, Josia Altdorf

Hartmann, Nils Feucht

Hafenmaier, Raphael Kaufbeuren

Kranz, Moritz Kaufbeuren

Gerber, Alexander Krumbach

Junioren w. NBM

Leupold, Elisa Buchloe

Freibott, Rosalie Buchloe

Martinaj, Jeta Buchloe

Weingard , Alice Donau-Lech-Iller

Arstambaev, Elisabeth Donau-Lech-Iller

Herget, Merle Eichstätt

Regensburger, Delia Eichstätt

Graf, Elisabeth Feucht

Speiser, Sarah Kaufbeuren

Hintermayr, Johanna PostSV München

Klasse bis 30 m. NBM

Herchenbach, Marvin Altdorf

Schötz, Thomas Altdorf

Schertl, Max Altdorf

Brenner, Dominik Buchloe

Burger, Felix Buchloe

Bartl, Maximilian Vaterstetten

Merbecks, Laurin Vaterstetten

Klasse bis 30 w. NBM

Yildiz, Gamze Altdorf

Schötz-Herchenbach, Amanda Altdorf

Schmid, Melanie Altdorf

Bulling, Theresa Donau-Lech-Iller



Monat, Tamara Feucht

Niemeier, Nadine Feucht

Rogg, Jessica Krumbach

Stocker, Jacqueline PostSV München

Rokhsari, Pooneh Unterhaching

Rokhsari, Yas Unterhaching

Schwendtner, Janina Vaterstetten

Klasse bis 40 m. NBM

Lebens, Patrick Feucht

Gothner, Tilman Feucht

Klasse bis 40 w. NBM

Bußmann, Angelika Eichstätt

Klasse bis 50 m. NBM

Rogg, Christian Krumbach

Schreyer, Tobias PostSV München

Klasse bis 50 w. NBM

Ringelsbacher, Beatrix Donau-Lech-Iller

Schneider, Christine Eichstätt

Zellerhoff, Sabine Feucht

Klasse bis 60 m. NBM

Zinsmeister, Stephan Eichstätt

Kräger, Uwe Hilpoltstein

Höpfner, Steffen K3 Nürnberg

Klasse bis 60 w. NBM

Liedl, Kerstin Neubiberg

Klasse bis 65 m. NBM

Marohn, Frank Eichstätt

Büttner, Manfred Hilpoltstein

Schüler C m. NM

Oehler, Tom Neubiberg

Schüler C w. NM

Rieger, Maren Neubiberg

Loshi, Almira Wörth/Essenbach

Schüler B m. NM

Klamert, David Ansbach

Kern, Julian Ansbach

Schwarz, Anton Unterhaching

Rathmann, Jan Vaterstetten



Wegener, Paul Vaterstetten

Schüler B w. NM

Vogt, Karina Ansbach

Lazar, Andrea Krumbach

Wipperfeld, Valeria Vaterstetten

Schüler A m. NM

Tabor, Emil Altdorf

Gackstetter, Roman Donau-Lech-Iller

Jeschke, Jonas Feucht

Keller, Fabio PostSV München

Wipperfeld, Stephano Vaterstetten

Schüler A w. NM

Zech, Francisca Ansbach

Kühne, Sofi Donau-Lech-Iller

Weinig, Linnea Donau-Lech-Iller

Weber, Anna Donau-Lech-Iller

Mücke, Jana Eichstätt

Pulsfuß, Ella Eichstätt

Oehler, Maya Neubiberg

Rieger, Greta Neubiberg

Burau, Clara Neubiberg

Loshi, Merilda Wörth/Essenbach

Ivanova, Paulina Wörth/Essenbach

Kadetten m. NM

Stein, Timo Ansbach

Schrödl, Dominik Wörth/Essenbach

Kadetten w. NM

Mikusch, Emma Ansbach

Shterkel, Karolina Ansbach

Hermann, Emilia Ansbach

Vogt, Alina Ansbach

Savchenko, Mila Ansbach

Krassovski, Jasmin Donau-Lech-Iller

Fuchs, Valeria Donau-Lech-Iller

Mann, Angelina Eichstätt

Schmidt, Maya Feucht

Gutewort, Laura Feucht

Önder, Alara K3 Nürnberg



Önder, Azra K3 Nürnberg

Ruck, Emma K3 Nürnberg

Langner, Charlotta Kaufbeuren

Smolik, Natalie Kaufbeuren

Loshi, Medina Wörth/Essenbach

Schrödl, Sophie Wörth/Essenbach

Greger, Anna Wörth/Essenbach

Junioren m. NM

Bauch, Maximilian Eichstätt

Junioren w. NM

Fuchs, Anna Donau-Lech-Iller

Weichenmeier, Anna Donau-Lech-Iller

Regensburger, Carolin Eichstätt

Hilmer, Stefanie Feucht

Tschirwitz, Lilli K3 Nürnberg

Großhans, Nicole K3 Nürnberg

Ruck, Luisa K3 Nürnberg

Ruck, Mia K3 Nürnberg

Langner, Lisa Marie Kaufbeuren

Rudrich, Julia Unterhaching

Wolff, Emma Unterhaching

Klasse ab 31 m. NM

Oehler, Veit Neubiberg

Ivanov, Danylo Wörth/Essenbach

Loshi, Kushtrim Wörth/Essenbach

Klasse ab 31 w. NM

Zech, Carina Ansbach

Ditu, Susanne PostSV München

del Castillo Escolano, Isabel PostSV München

P20 bis 30 m. NBM

Abtmeier, Nicolas Donau-Lech-Iller

P20 ab 31 m. NBM

Knab, Markus Kaufbeuren

Paar

Schüler NBM

Schneider, Ben
Weselsky, Leonie Donau-Lech-Iller

Schüttler, Emily
Rehm, Lars Krumbach



Sakalli, Azra
Radcenko, Artur Krumbach

Schliekau , Leonie
Mangold, Timofej Krumbach

Bihler, Theresa
Bihler, Philipp Krumbach

Heinrich , Miriam
Schmid, Niclas Krumbach

Müller, Rosalie
Jerke, Wei Ly Vaterstetten

Kadetten NBM

Groß, Leonhard
Schmitt, Hanna Feucht

Knoll, Artur
Seidel, Emma Krumbach

Liening , Michelle
Maucher, Paul Krumbach

Junioren NBM

Seybold, Dustin
Catanarslan, Maria Altdorf

Fröhlich, Jonas
Marchel, Jessica Altdorf

Würth, Sarah
Lipowski, Axel Ansbach

Hafenmaier, Raphael
Speiser, Sarah Kaufbeuren

Kranz, Moritz
Paul, Anna Kaufbeuren

Klasse bis 30 NBM

Herchenbach, Marvin
Kurreck, Talita Altdorf

Schötz, Thomas
Schötz-Herchenbach, Amanda Altdorf

Schmid, Melanie
Schertl, Max Altdorf

Voigt, Laura
Würth, Marcus Ansbach

Schwendtner, Janina
Merbecks, Laurin Vaterstetten

Klasse ab 31 NBM

Zellerhoff, Sabine
Gothner, Tilman Feucht

Schüler NM

Kern, Julian
Vogt, Karina Ansbach

Weber, Anna
Gackstetter, Roman Donau-Lech-Iller



Rieger, Maren
Oehler, Tom Neubiberg

Kadetten NM

Mikusch, Emma
Hermann, Fabian Ansbach

Stein, Timo
Savchenko, Mila Ansbach

Schrödl, Sophie
Schrödl, Dominik Wörth/Essenbach

Team

Schüler m. NBM

Bihler, Philipp
Schuldeis, Konstantin
Mangold, Timofej

Krumbach

Radcenko, Artur
Rehm, Lars
Schmid, Niclas

Krumbach

Schüler w. NBM

Patterer, Svenja
Grätsch, Kaja
Weselsky, Leonie

Donau-Lech-Iller

Huber, Layra
Bihler, Theresa
Schliekau , Leonie

Krumbach

Heinrich , Miriam
Sakalli, Azra
Schüttler, Emily

Krumbach

Kadetten m. NBM

Maucher, Paul
Schuster, Alois
Schuster, Theo

Krumbach

Kadetten w. NBM

Balog, Arany Csillag Ibolya
Hecht, Sophie
König, Valentina

Donau-Lech-Iller

Junioren m. NBM

Seybold, Dustin
Fröhlich, Jonas
Kurreck, Josia

Altdorf

Junioren w. NBM

Arstambaev, Elisabeth
Franke, Leonie
Riesemann, Kim Sophie

Donau-Lech-Iller

Klasse bis 30 m. NBM

Schötz, Thomas
Bartl, Maximilian
Herchenbach, Marvin

Altdorf

Klasse bis 30 w. NBM



Schötz-Herchenbach, Amanda
Kurreck, Talita
Schmid, Melanie

Altdorf

Schüler m. NM

Kern, Julian
Hermann, Fabian
Klamert, David

Ansbach

Schüler w. NM

Rieger, Greta
Burau, Clara
Oehler, Maya

Neubiberg

Kadetten m. NM

Rathmann, Jan
Wegener, Paul
Wipperfeld, Stephano

Vaterstetten

Kadetten w. NM

Chavel, Paulina
Zech, Francisca
Vogt, Karina

Ansbach

Ruck, Emma
Önder, Alara
Önder, Azra

K3 Nürnberg

Ivanova, Paulina
Iwaniuk, Zuzanna
Loshi, Merilda

Wörth/Essenbach

Greger, Anna
Loshi, Medina
Schrödl, Sophie

Wörth/Essenbach

Junioren w. NM

Hermann, Emilia
Shterkel, Karolina
Vogt, Alina

Ansbach

Herget, Merle
Regensburger, Carolin
Regensburger, Delia

Eichstätt

Hilmer, Stefanie
Schmidt, Maya
Gutewort, Laura

Feucht

Ruck, Mia
Ruck, Luisa
Tschirwitz, Lilli

K3 Nürnberg

Langner, Lisa Marie
Langner, Charlotta
Smolik, Natalie

Kaufbeuren

Klasse ab 31 w. NM

Sanmartin Julian, Carmen
Gläsener, Ilka
Zech, Carina

Ansbach

Freestyle



Freestyle 12-17 m. NBM

Radinger, Paul Donau-Lech-Iller

Kampke, Alexander Donau-Lech-Iller

Riesemann, Fionn Luca Donau-Lech-Iller

Freestyle 12-17 w. NBM

Podlesskij, Sophie Donau-Lech-Iller

Schäuffelhut, Sylvia Unterhaching

Freestyle ab 18 w. NBM

Ernst, Tamara Donau-Lech-Iller

Freestyle 8-11 m. NM

Schwarz, Anton Unterhaching

Freestyle 8-11 w. NM

Ivanova, Paulina Wörth/Essenbach

Freestyle Paar

Family Poomsae

Family Poomsae NBM

Kurreck, Ruth
Kurreck, Christoph
Kurreck, Josia
Kurreck, Talita

Altdorf

Weisensel, Lars
Weisensel, Eva
Weisensel, Lea

Altdorf

Schüttler, Izabela
Schüttler, Emily Krumbach

Oehler, Maya
Oehler, Tom
Oehler, Veit

Neubiberg

Keller, Fabio
del Castillo Escolano, Isabel
Keller, Carlos

PostSV München

Wipperfeld, Jörg
Wipperfeld, Stephano
Wipperfeld, Valeria

Vaterstetten

Ivanova, Paulina
Ivanov, Danylo Wörth/Essenbach

Loshi, Kushtrim
Loshi, Medina
Loshi, Merilda
Loshi, Almira

Wörth/Essenbach


